

**Obiect Lucrari de reparatii capitale a invelitorii hidrozolante a acoperisului cladirii atelierului mecanic 007 din str. T.Vladimirescu,6( partea superioara) Investitor SA "Termoelectrica"**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de hidrozolare</b>				
1	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei hifrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			37,39 5,63
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,040	80,00	3,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	80,00	2,42
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif-prainer	kg	0,700	43,20	31,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,003	185,00	0,61
2	TsH82B	Maturarea suprafetelor de diverse depuneri,praf,etc	100m2			18,67 18,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,230	80,00	18,67
3	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			64,70 53,60
	7213050013100	Timichigiu	h-om	0,470	80,00	37,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	80,00	16,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,060	185,00	11,10
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu-(TEHNOELAST)	m2			314,24 54,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,450	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	80,00	18,40
	26823456098	Membrana bituminoasa Tehnoelast ЭКП	m2	1,150	98,40	118,82
	2682132600470	Membrane bituminoase -Tehnoelast ЭИИИ	m2	1,150	93,80	113,26
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,600	16,92	10,66
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,200	30,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,060	185,00	11,10
5	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu-(TEHNOELAST)	m2			332,53 58,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,530	80,00	42,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	80,00	16,00
	26823456098	Membrana bituminoasa Tehnoelast ЭКП	m2	1,200	98,40	123,98
	2682132600470	Membrane bituminoase -Tehnoelast ЭИИИ	m2	1,200	93,80	118,19
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,600	16,92	10,66
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,340	30,00	10,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,060	185,00	11,10
6	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m			43,39 28,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,300	80,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	80,00	4,00
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,150	94,86	14,94
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,010	43,20	0,45
7	CE23B1	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,4 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de	m			160,51 76,00

1	2	3	4	5	6	7
		caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,500	80,00	40,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,350	80,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	80,00	8,00
	2710403641996	Tabla zincata 0,4 x 800 x 1600 mm	kg	1,000	49,30	51,27
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,100	51,70	5,38
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,330	43,40	14,89
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,030	96,80	3,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,900	2,80	5,53
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,006	345,00	2,14
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	1 320,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	185,00	1,85
8	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			176,69 <hr/> 136,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,400	80,00	112,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	80,00	24,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,500	2,80	29,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,030	345,00	10,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	185,00	0,77
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	20,00	0,17

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**SRL"Euroros Grup"**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.